
ОБУКИ НОЕМВРИ 2014
„РЕГИСТРАЦИЈА И ПАУШАЛНО 

ОДАНОЧУВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛЦИ“ 

Град Датум/Час Локација Kонтакт лице

Новаци 3 Ноември/12:00 Општина Новаци Мирјана Николоска тел.076/327-872
mirjana.nikoloska@ujp.gov.mk

Кочани 3 Ноември/12:00 Даночен шалтер Кочани Никола Александров тел. 076/446-686
nikola.aleksandrov@ujp.gov.mk

Могила 4 Ноември/12:00 Општинa Могила Мирјана Николоска тел. 076/327-872
mirjana.nikoloska@ujp.gov.mk

Кратово 4 Ноември/12:00 Совет на општина Кратово Антонио Насевски тел. 076/446 406
antonio.nasevski@ujp.gov.mk

Мислешево 5 Ноември/12:00 Дом на култура Славко Бојчески тел. 076/464-186
slavko.bojcheski@ujp.gov.mk

Кривогаштани 5 Ноември/12:00 Општина Кривогаштани Горан Зарески тел. 076/464-212
goran.zareski@ujp.gov.mk

Скопје 5 Ноември/12:00 Контакт центар на УЈП Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Богданци 6 Ноември/12:00 Општина Богданци Златка Стамнова тел. 076/464-410
zlatka.stamnova@ujp.gov.mk

Демир Хисар 6 Ноември/12:00 Даночен шалтер Демир Хисар Нико Матевски тел. 076/464-209
niko.matevsk@ujp.gov.mk 

Долнени 6 Ноември/12:00 Општина Долнени Дарио Попоски тел. 076/464–244
dario.poposki@ujp.gov.mk

Оризари 10 Ноември/12:00 Дом на култура Јордан Горгиев тел. 076/464-731
jordan.gorgiev@ujp.gov.mk

Облешево 11 Ноември/12:00 Општина Чешиново-Облешево Јордан Горгиев тел. 076/464-731
jordan.gorgiev@ujp.gov.mk

Дрмени 11 Ноември/12:00 Месна канцеларија Дрмени Владе Шиндаковски тел.076/464-162
vlade.shindakovski@ujp.gov.mk

Црник 12 Ноември/12:00 ООУ „Ванчо Китанов“ Љупчо Бошнаковски тел. 076/464-557
ljupcho.boshnakovski@ujp.gov.mk

Скопје 12 Ноември/12:00 Контакт центар на УЈП Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Охрид 12 Ноември/12:00 Општина Охрид Рејна Стефаноска тел. 076/464-102
rejna.stefanoska@ujp.gov.mk

Драслајца 12 Ноември/12:00 Месна канцеларија Славко Бојчески тел. 076/464-186
slavko.bojcheski@ujp.gov.mk

Босилово 12 Ноември/12:00 Општина Босилово Снежана Тасева.тел. 076/464-377
snezhana.taseva@ujp.gov.mk

Ново Село 13 Ноември/12:00 Општина Ново Село Панче Туџаров .тел. 076/464-390
panche.tudzarov@ujp.gov.mk

Куклиш 13 Ноември/13:00 Дом на култура Живорад Митков.тел. 076/464-402
zhivorad.mitkov@ujp.gov.mk

Езерани 14 Ноември/13:00 Месна канцеларија Владе Шиндаковски тел. 076/464-162
vlade.shindakovski@ujp.gov.mk



Двориште 14 Ноември/19:30 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Љупчо Бошнаковски тел. 076/464-557
ljupcho.boshnakovski@ujp.gov.mk

Суводол-
Кутретино 17 Ноември/13:00 Mесна заедница Нико Матевски тел. 076/464-209

niko.matevsk@ujp.gov.mk

Долно Перово 18 Ноември/13:00 Месна канцеларија Владе Шиндаковски тел. 076/464-162
vlade.shindakovski@ujp.gov.mk

Враништа 19 Ноември/12:00 Месна канцеларија Славко Бојчески тел. 076/464-186
slavko.bojcheski@ujp.gov.mk

Кавадарци 19 Ноември/12:00 Општина Кавадарци Билјана Стефановска тел. 076/464-940
biljana.stefanovska@ujp.gov.mk

Градско 19 Ноември/12:00 Општина Градско Василка Завкова тел. 076/464-490
vasilka.zavkova@ujp.gov.mk

Скопје 19 Ноември/12:00 Контакт центар на УЈП Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Чешиново 19 Ноември/12:00 Општина Чешиново Јордан Горгиев тел.076/464-731
jordan.gorgiev@ujp.gov.mk 

Костурино 20 Ноември/13:00 Дом на култура Живорад Митков.тел. 076/464-402
zhivorad.mitkov@ujp.gov.mk

Сакулица 20 Ноември/12:00 ООУ „Кочо Рацин“ Насевски Антонио тел. 076/446-406
antonio.nasevski@ujp.gov.mk

Неготино 20 Ноември/11:00 Општина Неготино Никола Зафиров тел. 075/327-875
nikola.zafirov@ujp.gov.mk

Крушево 20 Ноември/12:00 Даночен шалтер Крушево Нушка Јовановска тел. 076/464-466
nushka.jovanovska@ujp.gov.mk

Стење 21 Ноември/13:00 Месна канцеларија Владе Шиндаковски тел. 076/464-162
vlade.shindakovski@ujp.gov.mk

Чегране 21 Ноември/14:00 Месна канцаларија Насер Амзаи тел. 076/464-205
naser.amzai@ujp.gov.mk

Умлена 25 Ноември/13:00 ООУ „Ванчо Китанов“ Веселинка Кацарска тел. 076/464-552
veselinka.kacarska@ujp.gov.mk 

Штип 25 Ноември/11:00 Регионална дирекција Штип Маре Данкова тел. 075/248-278
mare.dankova@ujp.gov.mk

Гостивар 25 Ноември/14:00 Совет на општина Гостивар Насер Амзаи тел. 076/464-205
naser.amzai@ujp.gov.mk

Русиново 26 Ноември/12:00 ООУ „Никола Петров Русински“ Веселинка Кацарска тел. 076/464-552
veselinka.kacarska@ujp.gov.mk 

Зрновци 26 Ноември/12:00 Општина Зрновци Никола Александров тел. 076/446-686
nikola.aleksandrov@ujp.gov.mk

Валандово 26 Ноември/12:00 Општина Валандово Љубомир Танчев тел. 076/464-436
ljubomir.tanchev@ujp.gov.mk

Вевчани 26 Ноември/12:00 Општина Вевчани Славко Бојчески тел. 076/464-186
slavko.bojcheski@ujp.gov.mk

Скопје 26 Ноември/12:00 Контакт центар на УЈП Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Вељуса 27 Ноември/13:00 Месна канцеларија Живорад Митков тел. 076/464-402
zhivorad.mitkov@ujp.gov.mk

Царев Двор 28 Ноември/17:00 Хотел „Ројал” Владе Шиндаковски тел. 076/464-162
vlade.shindakovski@ujp.gov.mk


